

Emil Smedegaard Holding ApS
Gårdevej 16, Galtho, 6870 Ølgod

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 30 91 69 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.



Poul Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emil Smedegaard Holding ApS
Gårdevej 16, Galtho
6870 Ølgod

CVR-nr.: 30 91 69 13
Stiftet: 2. oktober 2007
Hjemsted: Varde kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Smedegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Selskabet offentliggjorde den 12. juni 2015 sin årsrapport for 2014.

Den 2. maj 2016 fremsendte Erhvervsstyrelsen påbud om fremlæggelse af berigtiget og godkendt årsrapport for 2014, idet erklæringen på den fremlagte årsrapport var afgivet af ikke godkendt revisor.

Efterfølgende fremlægges således den nu berigtigede og godkendte årsrapport for 2014 med påtegning af statsautoriseret revisor til berigtigelse af forholdet og opfyldelse af påbuddet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos TBSJ Smedegaard Holding ApS, der i årsrapporten er indregnet til nominel værdi, svarende til 11.201 t.kr.

På grund af ugunstig udvikling på skrotpriserne gennem 2014, har selskabet ikke modtaget aftalte rente og afdragsbetalinger på gælds brevet.

Der er usikkerhed i forhold til gennemførelsen af den aftalte afviklingsperiode, men gælds brevet er efter en samlet vurdering indregnet uændret til nominel værdi 11.201 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324.064 kr. mod 1.868.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-17.500	-17.500
Andre finansielle indtægter	464.027	1.882.610
Øvrige finansielle omkostninger	-9.175	-648
Resultat før skat	437.352	1.864.462
2 Skat af årets resultat	-113.288	4.525
Årets resultat	324.064	1.868.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-146.204
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	815.191
Disponeret fra overført resultat	-675.936	0
Disponeret i alt	324.064	1.868.987

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		23.586	4.561
Andre tilgodehavender		<u>11.867.557</u>	<u>12.807.292</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.891.143</u>	<u>12.811.853</u>
Likvide beholdninger		<u>319</u>	<u>43.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.891.462</u>	<u>12.855.701</u>
Aktiver i alt		<u>11.891.462</u>	<u>12.855.701</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		500.000	500.000
4 Overført resultat		9.881.397	10.557.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt		<u>11.381.397</u>	<u>12.257.333</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>510.065</u>	<u>598.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>510.065</u>	<u>598.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>510.065</u>	<u>598.368</u>
Passiver i alt		<u>11.891.462</u>	<u>12.855.701</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos TBSJ Smedegaard Holding ApS, der i årsrapporten er indregnet til nominal værdi, svarende til 11.201 t.kr.

På grund af ugunstig udvikling på skrotpriserne gennem 2014, har selskabet ikke modtaget aftalte rente og afdragsbetalinger på gælds brevet.

Der er usikkerhed i forhold til gennemførelsen af den aftalte afviklingsperiode, men gælds brevet er efter en samlet vurdering indregnet uændret til nominal værdi 11.201 tkr.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.288	-4.525
	<u>113.288</u>	<u>-4.525</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	10.557.333	9.742.142
Årets overførte overskud eller underskud	-675.936	815.191
	<u>9.881.397</u>	<u>10.557.333</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.